РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  26 октября 2012 года

           гор. Покров

  № 228/22

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 16.09.2011 №89/7 «Об оплате телефонных разговоров сотовой связи»

Рассмотрев представленные документы специалистами Администрации города Покров (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), руководствуясь п.5, ст. 34 Устава муниципального образования «Город Покров» утвержденного решением Совета народных депутатов 27.11.2006 №150/19, Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 16.09.2011 №89/7 «Об оплате телефонных разговоров сотовой связи»:

1.1. Изложить пункт первый решенияв следующей редакции:
«1. Установить ежемесячные лимиты на оплату телефонных разговоров по сотовой связи из расчета:
	- Главе города Покров
	3000 руб.

	- первому заместителю Главы города, председателю КУМИ
	1500 руб.

	- первому заместителю Главы города по экономическим вопросам, начальнику ФЭУ
	500 руб.

	- заместителю Главы города
	500 руб.

	- начальнику юридического отдела
	300 руб.

	- главному специалисту по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе
	200 руб.

	- ведущему специалисту отдела по оргработе
	200 руб.

2. Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель                                                                                           Глава

Совета народных депутатов города Покров                                        города Покров

                                                         О.Г. Кисляков

    Е.П. Сас
Согласовано:

Первый заместитель Главы города

по экономическим вопросам, начальник ФЭУ

Т.В. Кушнир

Первый заместителя Главы города,

председатель КУМИ

А.В. Бондаренко

Заместитель Главы города

Л.В. Сулоева

Начальник отдела по организационной работе,

муниципальной службе, информационной

политике и связям с общественностью

А.А. Лежнина

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов